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KOHTA 1: Aineen tai seoksen ja yhtiön tai yrityksen tunnistetiedot 
 

1.1 Tuotetunniste  

TECHNOMELT PUR 3400 ME COOL known as Purmelt ME Cool 3400 

 

1.2 Aineen tai seoksen merkitykselliset tunnistetut käytöt ja käytöt, joita ei suositella 

Suunniteltu käyttötarkoitus: 

Liima graafiselle teollisuudelle  

 

1.3 Käyttöturvallisuustiedotteen toimittajan tiedot  

Henkel Finland Oy 

Äyritie 12 A 

01510 Vantaa 

 

Suomi  

 

Puh.:  +358 201 22 311 

 

Katso käyttöturvallisuustiedotteen päivitykset verkkosivuiltamme https://mysds.henkel.com/index.html#/appSelection tai 

www.henkel-adhesives.com.   

SDSinfo.Adhesive@henkel.com   

 

 

1.4 Hätäpuhelinnumero  

MYRKYTYSTIETOKESKUS, Helsinki : Puh : 0800 147 111 (maksuton, 24h)  +358-9-471977 tai  (24h)   

 

KOHTA 2: Vaaran yksilöinti 
 

2.1 Aineen tai seoksen luokitus 
 

Aineen (CLP): 

Aine tai seos ei ole vaarallinen asetuksen (EY) N:o 1272/2008 (CLP).  
 
 

 

2.2 Merkinnät 
 

Merkinnät (CLP): 
 

 

Aine tai seos ei ole vaarallinen asetuksen (EY) N:o 1272/2008 (CLP).  
 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

2.3. Muut vaarat  

 

Asianmukaisesti käytettynä ei mitään.  

 

Seuraavia aineita on pitoisuutena, joka ylittää kohdassa 3 kuvatun pitoisuusrajan, ja ne täyttävät PBT/vPvB-kriteerit tai 

ne on tunnistettu hormonaalisia haitta-aineita (ED): 

 

Tämä seos ei sisällä aineita, joiden pitoisuus ylittää luvun 3 pitoisuusrajan ja joiden on arvioitu olevan PBT, vPvB tai ED. 
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KOHTA 3: Koostumus ja tiedot aineosista 
 

3.2 Seokset  

 

 

Ilmoitus valmistusaineista CLP (EC) No 1272:n mukaisesti: 

 

Ei sisällä vaarallisia aineosia, jotka ylittävät asetus (EY) raja-arvot 

 

 

KOHTA 4: Ensiaputoimenpiteet 
 

4.1 Ensiaputoimenpiteiden kuvaus  

 
 

Hengittäminen: 

Siirry raittiiseen ilmaan, jos vaivat jatkuvat, otettava yhteys lääkäriin.  

 
 

Iho: 

Sulanut tuote: jäähdytä ihokontaktin jälkeen heti kylmällä vedellä. Älä poista kiinnittynyttä tuotetta. Mene lääkäriin.  

 
 

Roiskeet silmiin: 

Jos kosketus kuumaan sulatteeseen, jäähdytetään vedellä, käännytään lääkärin puoleen.  

 
 

Nieleminen: 

Huuhtele suuontelo, juo 1-2 lasia vettä, älä yritä oksentaa, ota yhteys lääkäriin.  

 
 

4.2 Tärkeimmät oireet ja vaikutukset, sekä välittömät että viivästyneet 

Jos ihokontakti tuotteen kanssa on toistuva, ei voida sulkea pois allergian mahdollisuutta.  

 

 
 

4.3 Mahdollisesti tarvittavaa välitöntä lääketieteellistä apua ja erityishoitoa koskevat ohjeet 

Katso kohta: Ensiaputoimenpiteiden kuvaus  

 
 

 

KOHTA 5: Palontorjuntatoimenpiteet 
 

 

5.1 Sammutusaineet 

Sopivat sammutusaineet: 

Kaikki tavanomaiset sammutusaineet ovat sallittuja. 

 
 

Turvallisuussyistä soveltumaton sammutusaine: 

Vesisuorasuihku 

 
 

5.2 Aineesta tai seoksesta johtuvat erityiset vaarat 

Tulipalossa voi vapautua myrkyllisiä kaasuja. 
 

5.3 Palontorjuntaa koskevat ohjeet 

Käytettävä ulkoilmasta riippumatonta hengityssuojainta. 

Käytettävä henkilökohtaista suojavarustusta. 

 
 

 

KOHTA 6: Toimenpiteet onnettomuuspäästöissä 
 

 

6.1 Varotoimenpiteet, henkilönsuojaimet ja menettely hätätilanteessa 

Käytettävä henkilökohtaista suojavarustusta.  

 
 

6.2 Ympäristöön kohdistuvat varotoimet  

Ei saa päästää viemäriin/pintaveteen/pohjaveteen.  

 
 

6.3 Suojarakenteita ja puhdistusta koskevat menetelmät ja -välineet  

Annetaan kovettua.  

Kerätään talteen mekaanisesti.  

Saastunut materiaali hävitetään kuten kohdan 13 mukaiset jätteet.  
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6.4 Viittaukset muihin kohtiin  

Katso ohje kohdasta 8.  
 

 

KOHTA 7: Käsittely ja varastointi 
 

7.1 Turvallisen käsittelyn edellyttämät toimenpiteet  
 

Yleiset hygieniatoimenpiteet:  

Kädet täytyy pestä ennen taukoja ja työn lopettamisen jälkeen.  

Syöminen, juominen ja tupakointi kielletty kemikaalia käytettäessä.  

 
 

7.2 Turvallisen varastoinnin edellyttämät olosuhteet, mukaan luettuina yhteensopimattomuudet  

Huolehdittava hyvästä ilmanvaihdosta.  

Varastoitava viileässä, suljetuissa alkuperäisastioissa.  

Varastoitava kuivassa paikassa.  

 
 

 

7.3 Erityinen loppukäyttö  

Liima graafiselle teollisuudelle  

 

 

KOHTA 8: Altistumisen ehkäiseminen ja henkilönsuojaimet 
 

 

8.1 Valvontaa koskevat muuttujat  

 

Työperäisen altistuksen raja-arvot 

 

Pätee:  

Suomi 

 

ei  

  
 
 
 

 

Biologisen altistumisen indeksit  

ei 

 

8.2 Altistumisen ehkäiseminen: 

 

Ohjeita teknisten laitteistojen muodostamiseen:  

Huolehdittava hyvästä ilmanvaihdosta.  

 
 

Hengityssuojain:  

Pölyn muodostuessa suosittelemme käytettäväksi hyväksyttyä hengityssuojainta varustettuna suodattimella P (EN 14387). Tämän 

suosituksen tulee soveltua paikallisiin olosuhteisiin. 

  

 
 

Käsisuoja:  

Kuuman sulatteen käsittelyssä on käytettävä suojakäsineitä, jotka eivät päästä lämpöä läpi (EN 407).  

 
 

Silmäsuojain:  

Suojalasit  

 
 

Kehonsuojus:  

Käytettävä henkilökohtaista suojainta  

 
 

Suositus henkilökohtaiseksi suojavarusteeksi:  

Käytä ainoastaan direktiivi 89/686/ETY mukaan CE-merkittyjä henkilökohtaisia suojaimia.  

 
 

 

KOHTA 9: Fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet 
 

9.1. Fysikaalisia ja kemiallisia perusominaisuuksia koskevat tiedot

Olomuoto  Kiinteä  

toimituslomake  Kiinteä 

Väri  Vaaleankeltainen 

Haju  Aromaattinen  
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Sulamispiste   60 - 150 °C (140 - 302 °F) 

Jähmettymislämpötila   Ei voida käyttää, Tuote on kiinteä aine.  

Kiehumispiste   Ei voida käyttää, Hajoaa ennen kuin saavutetaan 

kiehumispiste  

Syttyvyys  Tuote ei ole syttyvä  

Räjähdysraja   Ei voida käyttää, Tuote on kiinteä aine.  

Leimahduspiste   Ei voida käyttää, Tuote on kiinteä aine. 

Itsesyttymislämpötila   Ei voida käyttää, Tuote on kiinteä aine.  

Hajoamislämpötila   Ei voida käyttää, Aine/seos ei ole itsereaktiivinen, ei sisällä 

orgaanista peroksidia eikä hajoa ennakoiduissa 

käyttöolosuhteissa  

pH  Ei voida käyttää, Tuote on liukenematon (veteen). 

Viskositeetti (kinemaattinen)  Ei määritettävissä, Tuote on kiinteä aine.  

 Viscosity, dynamic 

(Brookfield; Laite: RVT; 100 °C (212 °F); 

kierrosnopeus: 20 min-1; Spindeli Nro: 27) 

 4.500 - 8.000 mPa s  TE1002-208; Viscosity by Brookfield 

liukoisuus(laadullinen) 

(20 °C (68 °F); Liuotin: Vesi) 

 Liukenematon  

Jakautumiskerroin: n-oktanoli/vesi  Ei voida käyttää 

Seos 

Höyrynpaine 

(20 °C (68 °F)) 

 < 0,1 hPa  

Tiheys 

(20 °C (68 °F)) 

 0,95 - 1,05 g/cm3 ei menetelmää 

Suhteellinen höyryntiheys:   Ei määritettävissä, Tuote on kiinteä aine.  

Partikkelin karakteristiikka  Suurin raekoko 1 mm Painoon perustuva laskentamenetelmä 

 

9.2. MUUT TIEDOT 

Muut tiedot eivät koske tätä tuotetta 

 
 

 

KOHTA 10: Stabiilisuus ja reaktiivisuus 
 

10.1. Reaktiivisuus  

Reagoi veden, alkoholien  ja amiinien kanssa. 
Reaktio veden kanssa: paineen nousu suljetussa astiassa (CO2) 

 

10.2. Kemiallinen stabiilisuus 
Stabiili suositeltavissa varasto-olosuhteissa. 

 

10.3 Vaarallisten reaktioiden mahdollisuus 
Katso kappale reaktiivisuus 

 

10.4. Vältettävät olosuhteet 
Kosteus 

 

10.5. Yhteensopimattomat materiaalit  

Katso kappale reaktiivisuus. 
 

10.6. Vaaralliset hajoamistuotteet  

Korkeammissa lämpötiloissa isosyaniitin hajoaminen mahdollista. 
Kosteuskosketuksessa syntyy hiilidioksidia ja näin ylipainetta suljetuissa astioissa -halkeamisvaara! 
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KOHTA 11: Myrkyllisyyteen liittyvät tiedot 
 

 

Yleiset toksisuustiedot:  

Henkilöiden, jotka reagoivat allergisesti Isosyanaatit kohtaan, tulisi välttää tämän tuotteen käsittelyä.  

 

 

11.1 Tiedot asetuksessa (EY) N:o 1272/2008 määritellyistä vaaraluokista 
 

Välitön myrkyllisyys- ruoansulatuselimet: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 

 

Välitön myrkyllisyys- iho: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 

 

Välitön myrkyllisyys- hengityselimet: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 

 

Ihosyövyttävyys/ihoärsytys: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 

 

Vakava silmävaurio/silmä-ärsytys: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 

 

Hengitysteiden tai ihon herkistyminen: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 

 

Sukusolujen perimää vaurioittavat vaikutukset: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 

 

 

Syöpää aiheuttavat vaikutukset 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 
 

 

Lisääntymiselle vaaralliset vaikutukset: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 

 

Elinkohtainen myrkyllisyys – kerta-altistuminen: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 

 

Elinkohtainen myrkyllisyys – toistuva altistuminen: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 
 

 

Aspiraatiovaara: 

 

Ei tietoja käytettävissä. 
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11.2 Tiedot muista vaaroista 
 

Ei voida käyttää. 

 
 
 

 
 

 

 

KOHTA 12: Tiedot vaarallisuudesta ympäristölle 
 

Yleiset ekologiatiedot: 

Ei saa päästää viemäriin, maaperään tai vesistöön.  

 

 

12.1. Myrkyllisyys 

 

Myrkyllisyys (Kala): 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 

 

Myrkyllisyys (Daphnia): 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 

 

Kroonistti myrkyllisyys vesiselkärangattomille 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 

 

Myrkyllisyys (Algae): 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 

 

Myrkyllisyys mikro-organismeille 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 

 
 

12.2. Pysyvyys ja hajoavuus 

 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 

 

12.3. Biokertyvyys 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 

 
12.4. Liikkuvuus maaperässä 

 

Ei tietoja käytettävissä. 

 

 

12.5. PBT- ja vPvB-arvioinnin tulokset 

 

Tämä seos ei sisällä aineita jotka ovat arvoitu PBT tai  vPvB:nä. 

 

12.6. Hormonitoimintaa häiritsevät ominaisuudet  

 

Ei voida käyttää. 

 

12.7. Muut haitalliset vaikutukset  

 

Ei tietoja käytettävissä. 
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KOHTA 13: Jätteiden käsittelyyn liittyvät näkökohdat 
 

13.1. Jätteiden käsittelymenetelmät  
 

Tuotteen hävittäminen: 

Erikoiskäsittely paikallisten vastuussa olevien viranomaisten ohjeita noudattaen. 

 

Jätenimike 

EWC-jätenimikkeet eivät ole tuote-, vaan alkuperäkohtaisia. Valmistaja ei tästä syystä voi ilmoittaa jätenimikettä tuotteille, 

joita käytetään eri aloilla. Seuraavassa ilmoitettuja nimikkeitä on pidettävä suosituksena käyttäjällä.  

08 04 10 Muut kuin nimikkeessä 08 04 09 mainitut liima- ja tiivistysmassajätteet.  

 
 
 
 

 

KOHTA 14: Kuljetustiedot 
 

14.1. YK-numero tai tunnistenumero 

 

 Ei vaarallinen aine RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR mukaisesti. 

 

14.2. Kuljetuksessa käytettävä virallinen nimi 

 

 Ei vaarallinen aine RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR mukaisesti. 

 

14.3. Kuljetuksen vaaraluokka 

 

 Ei vaarallinen aine RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR mukaisesti. 

 

14.4. Pakkausryhmä 

 

 Ei vaarallinen aine RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR mukaisesti. 

 

14.5. Ympäristövaarat 

 

 Ei vaarallinen aine RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR mukaisesti. 

 

14.6. Erityiset varotoimet käyttäjälle 

 

 Ei vaarallinen aine RID, ADR, ADN, IMDG, IATA-DGR mukaisesti. 

 

14.7. Merikuljetus irtolastina IMO:n asiakirjojen mukaisesti 

 

 Ei voida käyttää. 

 

 

 

KOHTA 15: Lainsäädäntöä koskevat tiedot 
 

 

15.1. Nimenomaisesti ainetta tai seosta koskevat turvallisuus-, terveys- ja ympäristösäännökset tai -lainsäädäntö 

Ozone Depleting Substance (ODS) (ASETUS (EY)  N:o 1005/2009): Ei voida käyttää 

Prior Informed Consent (PIC) (Asetus (EU) N:o 649/2012): Ei voida käyttää 

Persistent Organic Pollutants (POPs) (Asetus (EU) 2019/1021): Ei voida käyttää 

VOC-pitoisuus 

(EU) 

0,1 %  

 
 

 
 

 

 

15.2. Kemikaaliturvallisuusarviointi 

A  Kemiallista turvallisuusarviota ei ole tehty. 
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KOHTA 16: Muut tiedot 
 

 

ED: Aine, jolla on havaittu hormonitoimintaa häiritseviä ominaisuuksia 

EU OEL: Aine, jolle on asetettu unionin työpaikan altistusraja 

EU EXPLD 1: Aine, joka on lueteltu asetuksen (EY) N:o 2019/1148 liitteessä I 

EU EXPLD 2 Aine, joka on lueteltu asetuksen (EY) N:o 2019/1148 liitteessä II 

SVHC: Erityistä huolta aiheuttava aine (REACH-kandidaattiluettelo) 

PBT: Aine, joka täyttää pysyvyys-, biokertyvyys- ja myrkyllisyyskriteerit 

PBT/vPvB: Aine, joka täyttää pysyvän, biokertyvän ja myrkyllisen sekä erittäin hitaasti hajoavan ja 

erittäin biokertyvän kriteerit 

vPvB: Aine, joka täyttää erittäin hitaasti hajoavat ja erittäin biokertyvät kriteerit 

 

Lisätiedot:  

Tämä käyttöturvallisuustiedote on tuotettu Henkel.  Henkel ostamiin osapuoliin perustuvasta myynnistä, perustuu asetuksen 

(EY) N: o 1907/2006 soveltamisalaan ja sisältää tietoja vain Euroopan unionin sovellettavien määräysten mukaisesti. Tässä 

suhteessa minkäänlaista lausuntoa, takuuta tai edustusta ei ole annettu minkään muun lainkäyttövaltion tai muun alueen kuin 

Euroopan unionin lakien tai asetusten noudattamisen suhteen. Jos olet viemässä muualle kuin Euroopan unioniin, ota yhteyttä 

kyseiseen alueeseen liittyvään käyttöturvallisuustiedotteeseen sen varmistamiseksi, että se noudattaa tai ota yhteys Henkel 

tuoteturvallisuus- ja sääntelyosastoon (SDSinfo.Adhesive@henkel.com) ennen vienti muualle kuin Euroopan unioniin. 

 

Tiedot perustuvat tämänhetkiseen tietämykseemme ja koskevat tuotetta toimitusmuodossa. Ne kuvaavat tuotettamme 

turvallisuusvaatimusten suhteen ja niiden tarkoitus ei ole kuvata tuotteen ominaisuuksia. 

 

Hyvä asiakas, 

Henkel on päättänyt luomaan kestävän tulevaisuuden edistämällä  mahdollisuuksia koko arvoketjussa.Jos haluat osallistua 

siirtymällä paperista  SDS:n sähköiseen versioon, ota yhteyttä meidän asiakaspalveluun.  Suosittelemme käyttämään yhteistä 

sähköpostiosoitetta (esim.  SDS@your_company.com).  
 

 

Tärkeät muutokset tässä käyttöturvallisuustiedotteessa ovat merkitty pystyviivoilla asiakirjan vasemmassa reaunassa. 

Vastaava teksti on merkitty erivärisellä varjostettuun kenttään.  
 
 
 

 


